Корешок к уведомлению № 1
Кому: Мадай Виктору Ивановичу

                             (наименование лица)

Дата вызова: «08»  апреля  2014 г.                                                      Время      9 ч.00 мин.

Уведомление получил: _______________________________________________________

                                                     (Ф.И.О., должность, подпись)
___________________________________________________________________________

 «___» ___________2014 г.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

УВЕДОМЛЕНИЕ

от 24 марта 2014г. № 1
Кому: Мадай  Виктору Ивановичу

            (Ф.И.О. руководителя организации, предприятия, учреждения, индивидуального

_____________________________________________________________________________

                предпринимателя, физического лица)

      Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях (Кодексом субъекта Российской Федерации об административном правонарушении, Решением Депутатов сельского поселения ), прошу Вас (или Вашего полномочного представителя с доверенностью) прибыть в Администрацию Первомайское сельского поселения (ул. Мира, 12, с.Первомайское)  08 апреля  2014 года к 9 ч. 00 мин. для проведения мероприятий по осуществлению муниципального земельного контроля.
      При себе необходимо иметь: свидетельство о государственной регистрации (ОГРНИП)
свидетельство ИНН, справку с реквизитами и юридическим адресом; документ, подтверждающий полномочия; документы на право пользования земельными участками, находящимися в Вашей собственности.

Специалист 1-ой категории Сергиенко А.Н.
 (должность, Ф.И.О. инспектора)                                                                                                    подпись